ORDEM DE SERVICO N!! 03/2019

Valdir José Zasso, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e com

base na homologação do Processo de Licitação nº 92/2018, Tomada de Preço n°

OS/2018, e no Contrato nº 388/2018, ORDENA:

A empresa, BENEFATTO PRÉ FABRICADOS LTDA EPP, sito à AVENIDA BRASIL, 164,

Centra na cidade de Palmitos/SC, inscrito no Ministério da Fazenda sob o CNPJ nO
23.684.733/0001-98, A INICIAR A EXECUÇÃO DE OBRA DE IMPLANTAÇÃO DE

INFRAESTRUTURA ESPORTIVA NA COMUNIDADE DE LAJEADO CARNEIRO COM

RECURSO DO CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 843797/2017 - OPERAÇÃO 1039941-68
- PROGRAMA ESPORTE E GRANDES EVENTOS ESPORTIVOS.

Alpestre, 17 de Maio de 2019.

Ciente em JlJ fl:iJ J!1.

BENEFATTO PRÉ FABRICADOS LTDA EPP